
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

レイン・セドール

人間

一般人

13

1000

剣の加護/運命変転

女性（ふたなり） 21

一定期間の記憶がない
体のどこかに刺青がある
魔物に襲われたことがある

7

7

7

8 19 34 + 1 5

8 10 25 + 1 4

8 15 2

8 14 29 4

8 26 41 + 1 7

8 12 27 4

シューター

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト13

11

9

3

9

6

1

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

武器習熟A/ガン

両手利き

ターゲッティング

射手の体術

魔法収束

魔法制御

武器習熟II/ガン

2120

2123

2120

2120

2121

2123

1-281

1-283

1-280

2-227

1-291

1-291

221

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

ソレイユ語

○

○ ○

○

○

○

○

○

○ ○

○

○

○

キャッツアイ

ガゼルフッド

アンチボディ

ストロングブラッド

デーモンフィンガー

スフィンクスノレッジ

パラライズミスト

0

0

0

13 18 17 15

マナコート 1

1

18

5

6シューター

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

デリンジャー

ロングバレルⅡ

テンペストⅡ

フレイマーTK

射程10m,装填数2

射程10m,装填数2

射程10m,装填数2

射程10m,装填数2

射程50m,装填数1,ダメージ+1

射程30m,装填数6

射程20ｍ,装填数6

1H

1H

1H

1H

2H

2H

2H

1 1

1 1

1 1

1 1

15 1

10

5

19

19

19

19

19

18

18

10 21

10 21

10 21

10 21

10 25

11 23

10 21

3 26 78 18 6 74

16 13 17 17 68

魔動機術 11 18

とんがり帽子（ウサミミ）

フローティングスフィア（大）

狩人の解析鏡

背水のネックレス

野伏のサーマルマント

知力の指輪

多機能ガンベルト

軽業のブーツ

専用アルケミーキッド

フローティングスフィア（大）

敏捷の指輪

ディスプレイサー・ガジェット

魔物知識判定+1

OP：ターゲットサイト・クイックローダー・レジストボム

魔物知識判定失敗時、相手のレベル判明、成功時、装備者はその魔物への命中力判定に＋１

1日に1回3R器用、敏捷、筋力+12、その後-6

炎、水・氷ダメージ-1

12発

OP：クリティカル・バレット/エフェクト・バレット/ショットガン・バレット

一般技能:娼婦8/調香師5/薬剤師6/看護師6
B:145(Ｔカップ)/W:72/H:125

●体質系（合計：340）
　　├M体質Ⅳ【合計100点/M体質Lv3・性媚度250以上/効果：淫らな行為に対して受けなければならないという絶対的な意思/補足：淫ら
な行為に対して受けに回るのが人生であると理解します。】
　　├体質変化Ⅳ【合計100点/体質変化Lv3性媚度250以上/効果：最早身体の変化が人生の一部/補足：最早性行為は自分の身体を淫らに変
化させるのが当然であり、変化のない性行為に意味はないとまで考えるようになりました。】
　　├催洗体質Ⅳ【合計120点/催洗体質Lv1、総計性媚度75以上/効果：何かしらの言葉での誘導、心の誘導に導かれるのが当たり前/補足
：言葉に操られるのは気持ちいい。そうでしょう？】
　　└フェロモン【20点/体質変化Lv2/効果：甘い香りのするフェロモンが漂うようになります/補足：ある程度他者を誘惑する効果を持ち



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

レイン・セドール

冒険者セット

スカウト用ツール

弾丸12x10

食器セット

調理道具セット

テント

魔晶石：3点x11

魔晶石：10点x2

魔晶石：5点x2

魔香草x19

ヒーリングポーションx10

魔香水x6

アウェイクポーションx2

緑：B級x5

緑：Ａ級x10

知力の指輪x2

敏捷の指輪x2

MCC（3点）

MCC（9点）x3

幸運のお守り

緑：Ｓ級

エールx10

275673

専用装飾品Ⅰ

専用装飾品Ⅱ

野伏マント

【財宝】自由な衣服

【財宝】衣服創造

【財宝】酒造

【財宝】私室

【財宝】個人向け玩具・小

【財宝】個人向け玩具・中

【財宝】個人向け玩具・大

50

50

20

10

40

250

50

5

10

35

300

200

100

20

50

300

100

500

500

500

200

200

250

600

783 5123
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